
16.12.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 423/55

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: The GB Foods, SA (L’Hospitalet de Llobregat, 
Španělsko) (zástupkyně: E. Torner Lasalle, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. srpna 2018 (věc R 111/2018-4) týkajícímu se řízení o 
prohlášení neplatnosti mezi společnostmi The GB Foods a Nissin Foods Holdings.

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná.

2) Nissin Foods Holdings Co. Ltd ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlast-
nictví (EUIPO).

3) The GB Foods, SA ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 25, 21.1.2019.

Věc T-713/18: Usnesení Tribunálu ze dne 9. října 2019 – Esim Chemicals v. EUIPO – Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite (ESIM 
Chemicals)

(Věc T-713/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie ESIM 
Chemicals – Starší národní slovní ochranná známka ESKIM – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nesplnění 

povinnosti zaplatit ve stanovené lhůtě poplatek – Rozhodnutí odvolacího senátu odmítající odvolání jako 
nepodané – Žaloba po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“)

(2019/C 423/70)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Esim Chemicals GmbH (Linz, Rakousko) (zástupci: I. Rungg a E. Innerhofer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O’Neill, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite SpA (Řím, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. října 2018 (věc R 1267/2018-5) týkajícímu se námitko-
vého řízení mezi Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite a Esim Chemicals



C 423/56 CS Úřední věstník Evropské unie 16.12.2019

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Esim Chemicals GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO).

(1) Úř. věst. C 44, 4.2.2019.

Věc T-b: Us- Usnesení Tribunálu ze dne 10. října 2019 – Algebris (UK) a Anchorage Capital Group v. SRB

(Věc T-b) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Hospodářská a měnová politika – Jednotný mechanismus pro řešení problémů úvěrových 
institucí a některých investičních podniků – Program řešení krize pro Banco Popular Español –

 Neprovedení konečného následného ocenění Banco Popular Español – Neexistence přímého dotčení –
 Nepřípustnost“)

(2019/C 423/71)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Algebris (UK) Ltd (Londýn, Spojené království) a Anchorage Capital Group LLC (New York, New York, Spojené státy) 
(zástupci: T. Soames, advokát, R. East, solicitor, N. Chesaites a D. Mackersie, barristers)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí (zástupci: A. Valavanidou, I. Georgiopoulos a E. Muratori, zmocněnci, ve spolupráci H.-G. 
Kamann, F. Louis, V. Del Pozo Espinosa De Los Monteros, G. Barthet a C. Schwedler, advokáti)

Předmět věci

Návrh na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení „rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí oznámen[ého] žalobkyním dne 
18. prosince 2018 o neprovedení konečného následného ocenění Banco Popular Español“.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnostem Algebris (UK) Ltd a Anchorage Capital Group LLC se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 82, 4.3.2019.


	Věc T-713/18: Usnesení Tribunálu ze dne 9. října 2019 – Esim Chemicals v. EUIPO – Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite (ESIM Chemicals) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné znám...
	Věc T-b: Usnesení Tribunálu ze dne 10. října 2019 – Algebris (UK) a Anchorage Capital Group v. SRB (Žaloba na neplatnost – Hospodářská a měnová politika – Jednotný mechanismus pro řešení problémů úvěrových institucí a někt...

